


     
          
               [image: CZ]
[image: EN]
          

          
               +420 234 221 371   |  
               cmku@cmku.cz   |  
          

          

     






     
          [image: ČMKU logo]
          Českomoravská 
kynologická 
unie

          

     





     
                    	ÚVOD
	ČLÁNKY	Jak na to
	Než si pořídíte prvního psa
	Psí aktivity
	Odborné materiály
	Press
	Ostatní články



	PLEMENNÁ KNIHA	Pracoviště č. 1
	Pracoviště č. 2
	Pracoviště č. 3
	Seznam plemen
	Chovatelské stanice
	Duplikáty PP
	Šampioni
	Čipy a tetovací čísla



	ROZHODČÍ	Rozhodčí exteriéru
	Rozhodčí pro výkon 



	DOKUMENTY	Řády a předpisy ČMKU
	Zápisy z ČMKU
	Zápisy z valných hromad
	Archiv zápisů a dokumentů
	Informace z komisí
	Cirkuláře FCI
	Reglementy FCI
	Reciproční dohoda
	Formuláře



	AKCE	Kalendář
	Výstavy
	Duo CACIB ČMKU
	Šampion šampionů
	Pes roku
	Výcvikové akce
	Mistrovství dětí a mládeže ČMKU



	ČMKU	Orgány ČMKU
	Členské subjekty
	Fotogalerie
	Poradna
	Newsletter
	Novinky
	Partneři
	Ceník



	KONTAKT	Kontaktní údaje
	DogOffice - online přihlášky
	Statistiky





          
               MENU:
               ÚVOD
ČLÁNKY
  > Jak na to
  > Než si pořídíte prvního psa
  > Psí aktivity
  > Odborné materiály
  > Press
  > Ostatní články
PLEMENNÁ KNIHA
  > Pracoviště č. 1
  > Pracoviště č. 2
  > Pracoviště č. 3
  > Seznam plemen
  > Chovatelské stanice
  > Duplikáty PP
  > Šampioni
  > Čipy a tetovací čísla
ROZHODČÍ
  > Rozhodčí exteriéru
  > Rozhodčí pro výkon 
DOKUMENTY
  > Řády a předpisy ČMKU
  > Zápisy z ČMKU
  > Zápisy z valných hromad
  > Archiv zápisů a dokumentů
  > Informace z komisí
  > Cirkuláře FCI
  > Reglementy FCI
  > Reciproční dohoda
  > Formuláře
AKCE
  > Kalendář
  > Výstavy
  > Duo CACIB ČMKU
  > Šampion šampionů
  > Pes roku
  > Výcvikové akce
  > Mistrovství dětí a mládeže ČMKU
ČMKU
  > Orgány ČMKU
  > Členské subjekty
  > Fotogalerie
  > Poradna
  > Newsletter
  > Novinky
  > Partneři
  > Ceník
KONTAKT
  > Kontaktní údaje
  > DogOffice - online přihlášky
  > Statistiky


          

          
     







Novinky a upozornění

	11.3.	XVIII.valná hromada ČMKU
	27.2.	Byl přidán zápis řádného zas...
	22.1.	Byl přidán zápis řádného zas...
	19.1.	Stanovisko UKOZ k používání ...
	19.1.	Stanovisko UKOZ k odstraňová...
	19.1.	Přečetli jsme za vás


Více novinek





Nejbližší akce



Další akce





Nejnovější dotazy

	19.3.	xx
	19.3.	Přihlášení psů do plemenné k...
	18.3.	Daně a Vrh 
	18.3.	DUOCACIB Brno 
	18.3.	Titul Český šampion
	17.3.	Zrušení chs


Další dotazy







          

     





     
     



Stránka nenalezena

Litujeme, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


     





     
          
               Kontakt

               
                     Maškova 3, 182 53 Praha 8

                     +420 234 221 371

                     cmku@cmku.cz

                     ČMKU facebook

                     DogOffice
               

          

          
               Partneři

               [image: Brit]
               [image: Pojištěňata]
               [image: super zoo]
               [image: MISTER MIX]
               [image: Marse]
               [image: Porsche Brno] 
               [image: Hajek Photography]
               [image: eCanis]
          

          

     





     
          © 2024 ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ UNIE
     





